INDICAÇÃO  nº  207/2013

                        Indico ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal para que

promova estudos técnicos para se certificar da instalação da CIRETRAN no Centro

Cultural Mário Covas.

JUSTIFICATIVA

                      Segundo informações recebidas de munícipes temos a informação

que a Prefeitura Municipal mudará a CIRETRAN para onde se encontra a Biblioteca

Municipal, o que ao meu ver poderá ser um erro. Entendo que a CIRETRAN precisa

ocupara um endereço num espaço menos valorizado e a Biblioteca, mesmo que seja

criado um espaço central não poderá perder o espaço que já ocupa.

Sala das Sessões, 04 de novembro de 2013

Ver. Sebastião César Barioni

2º Secretário

Prot. Nº 525/2013

Em 04/11/2013

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 04/11/2013

Presidente